Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2019г. № 78

с. Сямжа

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 16.01.2019г. № 8

 В связи с выявленной неточностью,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в постановление администрации Сямженского
муниципального района от 16.01.2019г. № 8 «О внесении изменений в
постановление администрации Сямженского муниципального района от
14.09.2016г. № 220» (далее – Постановление) следующие изменения:
 1.1. В пункте 1 Постановления цифры «2017-2019» заменить цифрами
«2017 – 2021».
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Заместитель главы администрации
Сямженского муниципального района                                             Е.А. Кочкина